
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.1
Processo Administrativo N° N°2020.03.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/04/2020 09:46:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
03/04/2020 10:23:12 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES
03/04/202011:36:49 CADASTRO DE PROPOSTA INOWE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
03/04/2020 11:36:59 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA INOWE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
03/04/2020 18:47:35 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
05/04/202012:30:57 CADASTRO DE PROPOSTA T D DANTAS ALIMENTOS
05/04/202012:42:01 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA T D DANTAS ALIMENTOS
05/04/2020 16:47:16 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
06/04/2020 12:30:14 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI
08/04/2020 09:52:36 CADASTRO DE PROPOSTA N B DA COSTA
08/04/2020 14:26:05 CADASTRO DE PROPOSTA LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME
09/04/2020 17:10:57 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
13/04/202011:12:16 CADASTRO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA
13/04/2020 11:17:38 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA
13/04/2020 15:17:44 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
13/04/2020 15:19:09 CADASTRO DE PROPOSTA C V SILVEIRA JUCA EIRELI
14/04/202010:57:02 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
14/04/2020 16:57:23 CADASTRO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
14/04/202017:26:27 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI
14/04/2020 17:28:07 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
15/04/2020 06:56:55 CADASTRO DE PROPOSTA A. ALVES NETO CEREAIS - ME
15/04/2020 09:51:19 CADASTRO DE PROPOSTA F M LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI
15/04/202012:13:10 CADASTRO DE PROPOSTA JA M  OLIVEIRA
15/04/2020 16:10:31 CADASTRO DE PROPOSTA F MAIA DE OLIVEIRA
15/04/2020 21:30:44 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVIÇOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
16/04/2020 10:05:09 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEÍCULOS EIRELI
16/04/2020 10:08:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI
16/04/202010:19:21 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
16/04/202010:22:43 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME
16/04/2020 10:54:10 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
16/04/2020 14:37:49 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 
16/04/2020 16:49:37 CADASTRO DE PROPOSTA AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA
16/04/2020 17:14:19 CADASTRO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 
16/04/2020 17:14:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA
16/04/2020 18:59:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
16/04/2020 23:04:29 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
17/04/2020 08:37:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes. Daremos início à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que 
atendam os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.
17/04/2020 08:37:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos início a Disputa de Lances do item 01. Lembramos a todos que o tempo inicial de^djsputa é de 05 (cinco) minutos.

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 1 de 7



|

t j 5 Â
Ò

H

P A G I N A TV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

V5Jv
l y

'''•'•'"V/CiTíU/J

R A  $

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Registro de preços para contratação de futuros e eventuais serviços com locação de veículos tipo 

pipa com motorista para atender as demandas do município de Boa viagem/CE
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

caminhão

Item: 1 Unidade: carrada Marca: M.BENZ Modelo: 1718 
Descrição: 10348 - VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE CARGA, TIPO CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 
(OITO) MIL LITROS, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO, PAGAMENTO DE TAXAS, LICENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO 
REGULARIZADA E TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 187.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 089 08.596.699/0001-06 350,00 85,00 Sim

2 T D DANTAS ALIMENTOS 087 30.865.998/0001-58 320,00 89,00 Sim

3 A. ALVES NETO CEREAIS - ME 093 30.607.153/0001-62 350,00 90,00 Sim

4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 028 26.369.568/0001-78 220,00 140,00 Sim

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 056 22.818 188/0001-12 350,00 147,99 Sim

6 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 079 27.854.245/0001-32 300,00 148,00 Sim

7 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 026 32.193.868/0001-41 350,00 149,00 Sim

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 097 28.904.661/0001-60 350,00 159,00 Sim
9 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 050 18.010.834/0001-43 350,00 174,20 Não

10 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 040 19.579.940/0001-05 300,00 178,00 Sim
11 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 024 26.287.364/0001-98 350,00 190,01 Sim
12 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 072 19.007.717/0001-93 350,00 200,00 Não
13 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORS 030 10.923.326/0001-44 340,00 214,00 Não
14 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 069 32.125.666/0001-62 350,00 214,99 Sim
15 EDMAR PEREIRA DA SILVA 031 13.652.368/0001-86 320,00 241,00 Sim
16 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 067 11.417.068/0001-97 350,00 242,99 Sim
17 ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 058 07.125.539/0001-16 350,00 245,00 Sim
18 TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 027 11.506 647/0001-06 420,00 260,00 Sim
19 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 078 01.588.244/0001-08 350,00 265,00 Sim
20 F MAIA DE OLIVEIRA 054 18.089.849/0001-49 280,00 280,00 Sim
21 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 074 20.014.873/0001-60 320,00 301,00 Sim
22 N B DA COSTA 059 34.165.077/0001-33 320,00 320,00 Sim
23 AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA 035 11.132.053/0001-82 345,00 345,00 Sim
24 INOWE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E 018 32.049.941/0001-06 349,00 349,00 Sim
25 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 001 20.260.772/0001-70 350,00 350,00 Sim
26 F M LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 033 23.327.577/0001-08 350,00 350,00 Sim
27 J A M OLIVEIRA 075 23.839.594/0001-24 350,00 350,00 Sim
28 M K SERVIÇOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 008 35.864.328/0001-30 350,00 350,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE ,( \
03/04/2020 09:46:33 PUBLICADO \ \
03/04/2020 09:47:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS \ \

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 2 de 7



f
r- IfcWrr,-

/ 5 ê í  \
O

17/04/2020 08:00:00

ase w ç .r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE "

ANÁLISE DE PROPOSTAS
17/04/2020 08:37:59 DISPUTA
17/04/2020 08:37:59 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 350,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 350,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 350,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 420,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA 345,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 220,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 300,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 320,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE INOWE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 349,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 350,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 300,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 350,00

17/04/2020 08:37:59 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 320,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE N B DA COSTA 320,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 320,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 340,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE A. ALVES NETO CEREAIS - ME 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE F M LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE JA M  OLIVEIRA 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA 280,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE M K SERVIÇOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 350,00
17/04/2020 08:37:59 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 350,00
17/04/2020 08:38:39 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 219,00
17/04/2020 08:39:36 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 200,00
17/04/2020 08:40:12 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 195,00
17/04/2020 08:40:13 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 190,00
17/04/2020 08:40:31 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 189,00
17/04/2020 08:40:46 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 300,01
17/04/2020 08:40:50 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 149,00
17/04/2020 08:40:56 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 139,00
17/04/2020 08:40:57 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 150,00
17/04/2020 08:41:02 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 315,00
17/04/2020 08:41:27 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 138,00
17/04/2020 08:41:30 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME ^ 120,00
17/04/2020 08:41:53 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA \ \  ^ 270,00
17/04/2020 08:42:06 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI \ \  I 130,00

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 \ 3 de 7



' i Z l i r -

530
ps*

S S*"o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

RA

c*y

17/04/2020 08:42:09 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 265,00

17/04/2020 08:42:10 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 260,00

17/04/2020 08:42:14 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 250,00

17/04/2020 08:42:26 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 110,00

17/04/2020 08:42:29 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 259,90

17/04/2020 08:43:05 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 102,00

17/04/2020 08:43:08 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 100,00

17/04/2020 08:43:09 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 98,00

17/04/2020 08:43:32 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 95,00

17/04/2020 08:43:35 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 92,00

17/04/2020 08:43:44 LANCE A. ALVES NETO CEREAIS - ME 94,00

17/04/2020 08:43:48 LANCE A. ALVES NETO CEREAIS - ME 90,00

17/04/2020 08:43:54 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 89,00

17/04/2020 08:44:09 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 249,99

17/04/2020 08:44:38 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 88,00

17/04/2020 08:44:45 LANCE T D DANTAS ALIMENTOS 87,00

17/04/2020 08:44:49 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 180,00

17/04/2020 08:45:33 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 179,00

17/04/2020 08:45:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 248,00

17/04/2020 08:46:26 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 247,00

17/04/2020 08:46:28 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 249,00

17/04/2020 08:46:36 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 245,00
17/04/2020 08:46:37 LANCE CV SILVEIRA JUCA EIRELI 219,99

17/04/2020 08:46:57 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 244,50
17/04/2020 08:47:32 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 88,00.
17/04/2020 08:47:58 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 243,00

17/04/2020 08:48:01 MENSAGEM SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 100,00.
17/04/2020 08:48:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 88,00 foi cancelado.
17/04/2020 08:48:30 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 255,00
17/04/2020 08:48:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 100,00 foi cancelado.
17/04/2020 08:48:56 MENSAGEM SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 120,00.
17/04/2020 08:49:09 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 95,00.
17/04/2020 08:50:32 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 242,99
17/04/2020 08:50:43 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 219,09
17/04/2020 08:50:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 95,00 foi cancelado.
17/04/2020 08:50:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 120,00 foi cancelado
17/04/2020 08:51:15 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES ( \ 219,95
17/04/2020 08:52:14 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES \ \ 219,05

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 4 de 7



é íS ã J
o  PÁGINAU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

17/04/2020 08:54:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0  lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

%
v...

----
P 'O

RA P

„ S '

17/04/2020 08:54:48 PRÉ-RANDÔMICO

17/04/2020 08:55:43 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 301,00

17/04/2020 08:56:11 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 199,00

17/04/2020 08:56:16 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 190,01

17/04/2020 08:57:22 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 187,00

17/04/2020 08:57:24 MENSAGEM T D DANTAS ALIMENTOS 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 87,00.
17/04/2020 08:57:49 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORS E 140,00

17/04/2020 08:58:15 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 178,99

17/04/2020 08:58:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 087 no valor de 87,00 foi cancelado.
17/04/2020 08:58:38 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 178,00

17/04/2020 08:58:40 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 102,00.
17/04/2020 08:59:11 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 170,00

17/04/2020 08:59:47 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI 219,08

17/04/2020 08:59:48 TEMPO RANDÔMICO
17/04/2020 08:59:52 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 169,00

17/04/2020 08:59:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 102,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:00:11 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 218,50

17/04/2020 09:00:12 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 240,00

17/04/2020 09:00:19 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 177,79

17/04/2020 09:00:20 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 165,00

17/04/2020 09:00:38 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 175,00

17/04/2020 09:00:50 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 174,99

17/04/2020 09:01:11 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 164,00

17/04/2020 09:01:18 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 218,00
17/04/2020 09:01:21 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 163,00
17/04/2020 09:01:23 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 174,50
17/04/2020 09:01:41 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 148,00
17/04/2020 09:01:53 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 87,00
17/04/2020 09:02:18 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI 217,99
17/04/2020 09:02:28 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 147,00
17/04/2020 09:02:47 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 146,95
17/04/2020 09:02:52 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA 216,00
17/04/2020 09:03:03 MENSAGEM SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 147,00.
17/04/2020 09:03:06 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI 215,99
17/04/2020 09:03:13 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 174,49

17/04/2020 09:03:44 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 215,00
17/04/2020 09:03:46 MENSAGEM T D DANTAS ALIMENTOS
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89,00 |

§ 5 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM W  X  
BOA VIAGEM-CE \

17/04/2020 09:03:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0  lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 147,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:03:54 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI 214,99

17/04/2020 09:03:55 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 174,20

17/04/2020 09:04:32 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 174,19

17/04/2020 09:04:46 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 146,95.
17/04/2020 09:04:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 089 no valor de 87,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:05:06 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 85,00

17/04/2020 09:05:11 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 149,99

17/04/2020 09:05:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 146,95 foi cancelado.
17/04/2020 09:05:35 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 130,00.
17/04/2020 09:05:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 130,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:06:27 MENSAGEM EDMAR PEREIRA DA SILVA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 216,00.
17/04/2020 09:06:29 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00.
17/04/2020 09:06:56 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 214,00

17/04/2020 09:07:46 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 148,00.
17/04/2020 09:08:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 148,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:08:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 216,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:08:32 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 160,00

17/04/2020 09:09:02 MENSAGEM SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 150,00.
17/04/2020 09:09:03 MENSAGEM EDMAR PEREIRA DA SILVA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 218,00.
17/04/2020 09:09:14 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 148,00
17/04/2020 09:09:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 150,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:10:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 218,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:10:06 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 138,00.
17/04/2020 09:10:17 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 159,00
17/04/2020 09:10:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 138,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:12:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 147,99
17/04/2020 09:15:15 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 160,00.
17/04/2020 09:15:21 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 160,00.
17/04/2020 09:16:17 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA ^  \ 241,00

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 6 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE '• «tecirw-í*

17/04/2020 09:16:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 160,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:17:33 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 164,00.
17/04/2020 09:18:39 MENSAGEM EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
SENHOR PREGOEIRO TÃO BRINCANDO DE DAR LANCE E PEDINDO PARA CANCELAR ASSIM PREJUDICAR OS DEMAIS, 
POIS DEI UM EM UM CORRENTE NO QUAL PEDIU CANCELAMENTO, E ME PREJUDICOU
17/04/2020 09:18:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 164,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:19:05 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 169,00.
17/04/2020 09:19:21 MENSAGEM EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
PEÇO O CANCELAMENTO DO MEU LANCE
17/04/2020 09:19:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 169,00 foi cancelado.
17/04/2020 09:19:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
17/04/2020 09:19:48 HABILITAÇÃO

Gerado em: 17/04/2020 09:19:49 7 de 7




